
令和３（2021）年８月

士別市長 牧 野 勇 司

「市長への手紙」の回答について

拝 啓

残暑の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「市長への手紙」でお寄せいただいた意見とその回答については、市民の皆さ

んに広くお知らせするため、市ホームページに掲載しています。

ホームページには、より「見やすく」「分かりやすく」ご覧になれるよう、意見を要

約して概要のみを掲載しているところです。

原文の掲載は、情報量が多くなることや、個人が特定される恐れもあることなどか

ら、対応はむずかしいものと考えます。

しかしながら、概要を掲載する際には、お寄せいただいた意見の主旨が変わるなど、

誤解を招くことが無いよう努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

今後とも、士別をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提言

をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念申し上げ、「市長への手紙」の回答といたします。

敬 具

・広聴担当課

市民自治部自治環境課

士別市東６条４丁目 電話26-7736（直通）


